
ZARZĄDZENIE nr 0050.54.2015
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 czerwca 2011 r. w 
sprawie okresowych ocen pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz niektórych kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Tłuszcz.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 76/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie okresowych 
ocen pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
oraz niektórych kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz, wprowadza się 
następujące zmiany:
1)  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
   „Oceny okresowe przeprowadzane są na piśmie przez bezpośredniego przełożonego pracownika
     samorządowego raz na 2 lata, z zastrzeżeniem postanowień § 6 ust. 1 oraz § 8 ust. 1 
    Regulaminu”.

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
  „W terminie do 30 listopada roku kalendarzowego poprzedzającego rok, w którym pracownicy  
    będą poddawani ocenom okresowym, komórka kadrowa przygotowuje i  przedstawia do  
    akceptacji Burmistrza harmonogram przeprowadzania ocen okresowych”.

3) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
  „Kolejnej ocenie okresowej pracownik, o którym mowa  w ust. 1, poddawany jest, zgodnie z  
    harmonogramem, o którym mowa w § 5 ust. 3 Regulaminu”.

§ 2
Pozostała treść zmienianego zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.146.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 września 2011 r.               
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 czerwca 2011 r.              
w sprawie okresowych ocen pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz niektórych kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Tłuszcz.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się bezpośrednim przełożonym zobowiązanym do 
przeprowadzania ocen. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Burmistrz Tłuszcza

              /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


